

**BENGAL TEA & FABRICS LIMITED**

CIN : L51909WB1983PLC036542

Regd. Office : Century Towers, 4th Floor, 45, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017

Compliance Officer's Email ID : investor@bengaltea.com

Telefax : 91 -33 2283 6416/17, Website : www.bengaltea.com

**Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2018**

(₹. in lakhs except per share data and where otherwise stated)

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Financial Year ended
	30th September 2018 Unaudited	30th June 2018 Unaudited	30th September 2017 Unaudited	30th September 2018 Unaudited	30th September 2017 Unaudited	31st March 2018 Audited
1 Total Income from operations	3,200	2,900	3,461	6,100	6,708	12,149
2 Net Profit / (Loss) before tax from continuing Operations	329	113	298	442	644	433
3 Net Profit / (Loss) before tax from Discontinuing Operations	8	56	(297)	64	(941)	(1,164)
4 Net Profit / (Loss) after tax from Continuing Operations	250	80	220	330	528	590
5 Net Profit / (Loss) after tax from Discontinuing Operations	10	41	(210)	51	(781)	(1,092)
6 Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period and other Comprehensive Income]	260	121	-	381	(273)	(461)
7 Paid-up Equity Share Capital (Face value per shares ₹ 10/-)	901	901	901	901	901	901
8 Other Equity excluding Revaluation Reserves (as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	-	8785
9 Earnings Per Share (EPS) - (Not Annualized)						
i. Basic and Diluted EPS -Continuing Operations (of ₹ 10/- each) (in ₹)	2.77	0.89	2.44	3.66	5.86	6.55
ii. Basic and Diluted EPS -Discontinued Operation (of ₹ 10/- each) (in ₹)	0.11	0.45	(2.33)	0.57	(8.67)	(12.12)
iii. Basic and Diluted EPS -Continuing and Discontinued Operations (of ₹ 10/- each) (in ₹)	2.88	1.34	0.11	4.23	(2.81)	(5.57)

Notes :

- 1) The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 10th November, 2018. Figures of the quarter & half year ended 30th September, 2018 were subject to limited review by the Statutory Auditors.
- 2) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website : (www.bseindia.com) and on the Company's website : (www.bengaltea.com).
- 3) The Company has adopted Indian Accounting Standards (IND AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs from 1st April 2017 and accordingly these financial results along with the Comparatives have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down as per IND AS -34 "Interim Financial Reporting" as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles.

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-

**Adarsh Kanoria**  
Managing Director  
(DIN: 00027290)

Place: Kolkata  
Date: November 10, 2018

## বেঙ্গল টি অ্যান্ড ফেরিক্স লিমিটেড

CIN : L51909WB1983PLC036542

রেজিঃ অফিস : সেক্সুজি টাওয়ার্স, পঞ্চম তলা, ৪৫, শেখাপিয়ার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭

কমপ্লায়েন্স অফিসার্স EMail Id: investor@bengaltea.com

Telefax : 91-33-2283 6416/17, Website : www.bengaltea.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায় শেয়ার তথ্য এবং অন্যান্য ক্ষেত্র ছাড়া)

	সমাপ্ত তিন মাস			সমাপ্ত ছয় মাস		সমাপ্ত আর্থিক বছর
	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ অনিরাঙ্কিত	৩০ জুন, ২০১৮ অনিরাঙ্কিত	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ অনিরাঙ্কিত	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ অনিরাঙ্কিত	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ অনিরাঙ্কিত	৩১ মার্চ, ২০১৮ নিরাঙ্কিত
১ মোট আয়কাজের খেতি	৩,২০০	২,৯০০	৩,৪৬১	৬,১০০	৬,৭০৮	১২,১৪৯
২ নিট লাভ/(ক্ষতি) করের আগে কার্যকরী বিষয়	৩২৯	১১৩	২৯৮	৪৪২	৬৪৪	৪৩৩
৩ নিট লাভ/(ক্ষতি) করের আগে অকার্যকরী বিষয়	৮	৫৬	(২১৭)	৬৪	(৯৪১)	(১,১৬৪)
৪ নিট লাভ/(ক্ষতি) করের পরে কার্যকরী বিষয়	২৫০	৮০	২২০	৩৩০	৫২৮	৫২০
৫ নিট লাভ/(ক্ষতি) করের পরে অকার্যকরী বিষয়	১০	৪১	(২১০)	৪১	(৭৮১)	(১,০৯২)
৬ তুলোনিয় আয় সমাকলনী (তুলোনিয় লাভ সমাকলনী করের অন্যান্য তুলোনিয় (করের পরে))	২৬০	১২১	-	৩৮১	(২৭০)	(৪৬৫)
৭ ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ার মূল ১০ টাকা)	৯০১	৯০১	৯০১	৯০১	৯০১	৯০১
৮ সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ প্রায়তীত সংরক্ষণ ব্যালেন্স নিট অনুসারে)	-	-	-	-	-	৮৭৮৫
৯ শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) - (বার্ষিকীকৃত নয়)	-	-	-	-	-	-
১০ মূল ও মিশ্র ইপিএস-কার্যকরী বিষয় (প্রতিটি মূল্য ১০ টাকা)	২.৭৭	০.৮৯	২.৪৪	৩.৬৬	৫.৮৬	৬.৫৫
১১ মূল ও মিশ্র ইপিএস-অকার্যকরী বিষয় (প্রতিটি মূল্য ১০ টাকা)	০.১১	০.৪৫	(২.৩০)	০.৫৭	(৮.৬৭)	(১২.১২)
১২ মূল ও মিশ্র ইপিএস-কার্যকরী ও অকার্যকরী বিষয় (প্রতিটি মূল্য ১০ টাকা)	২.৮৮	১.৩৪	০.১১	৪.২৩	(২.৮১)	(৫.৫৭)

### দ্রষ্টব্য :

১. ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের উপরিউক্ত অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানি বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত ও ১০ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।

২. উপরিউক্ত অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দেখানো হয়েছে উক্ত ফরম্যাট অনুসারে আর্থিক ফলাফলের বিবরণী কোম্পানির ওয়েবসাইট বিএসই লিঃ <http://www.bseindia.com> এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.bengaltea.com](http://www.bengaltea.com) এ।

৩. এই আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে কোম্পানির (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) ফরম ২০১৫ (আইএনডিএএস) বাণিজ্য মন্ত্রকের তরফে ১ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখে আর্থিক ফলাফল তুলোনিয় করা হয়েছে যার অভ্যন্তরীণ আর্থিক ক্ষেত্রের দেখানো হয়েছে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনে ১৩৩ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় ফরম এবং অন্যান্য হিসাবখাতের সুদের বিষয়টি ও পরে জারি রেখে নির্মাণ করা হয়েছে।

বোর্ডের পরিচালকগণুলীর আদেশানুসারে

স্বাঃ/-

আদর্শ কানোরিয়া

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

(DIN:00027290)

স্থান-কলকাতা

তারিখ-১১ আগস্ট, ২০১৮